Datum Pragae etc.
Ad mandatum domini regis: J ohannes Caminensis electus,

cancellarius.

(E Cod. Capit. Prag. I. 40: Palackü, Fbrmelbücher II. 181 b).

6. Fideles dilecti! Ex certis causis vos requirimus et hor
tamur omnino volentes, quatenus duos de consilio (et) duos de com
munitate una cum civitatis vestrae judice cum pleno mandato ad
Nos debeatis transmittere, ut feria secunda proxima ad octo dies
apud Nos Pragae esse debeant ünaliter constituti.

Datum Pragae in die S. Mauritii, regnorum etc.

(E Cod. Caæit. Prag. I. 40: Palacky, I'm-melbücher II. 131 c).

7. Amici carissimi! Quia serenissimus princeps et dominus,
dominus W. Romanorum et Boemiae rex, dominus noster gra
tiosus, pacem et justitiam in regno suo, auxiliante Deo, juxta
quod vobis per suas literas scripsit, disposuit ordinare: ex man
dato igitur ipsius domini regis vobis praesentibus seriose com
mittimus et mandamus, quatenus duos de consilio et duos de
communitate civitatis vestrae cum pleno posse Pragam ad diem
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S. Joh. proxime venturam modis omnibus transmittatis, ad au
diendam intentionem regiam, vobis per illustrem principem do
minum M., ducem P., silvarum regalium forestrarium et per Nos
plenarie exponendam; nam ad dictam diem omnes abbates mona
steriorum et omnes purgravii castrorum convenient, quibus simi
liter scripsimus pro eodem. Nullam in eo negligentiam sub regalis
obtentu gratiae commissuri; alias, si in hiis inobedientes extite
ritis, ipsam inobedientiam vestram premeremus remediis oportunis.

(E Cod. Trebon. 0. 6: Palacky, Ibrmelbücher II. 134).

D.

Vasallo'mm convocatio.

1. Wenceslaus Dei gratia Romanorum rex semper Au
gustus et Boemiae rex.

Omnibus et singulis magistris civium, consulibus et juratis
omnium civitatum per terras nostras Boemiae constitutis, fide
libus nostris dilectis, gratiam regiam et omne bonum.

Fideles dilecti! Fidelitati vestrae districte praecipimus et
mandamus, quatenus singulis diebus forensibus voce praeconica
proclamari publice faciatis, ut universi et singuli vasalli homa
giales et Nobis super gratia servientes, qui tamen feoda ad castra
pertinentia non possident, super die S. Galli venturo proxime,
sub obtentu regiae gratiae et feudorum suorum", coram nobis
Pragae, si ibidem fuerimus, seu Nobis absentibus coram J eskone
Czuch, marescallo Nostro, esse debeant modis omnibus constituti,
a Nobis seu dicto marescallo Nostro intentionem regiam audituri.

Datum Mendici, die XIX Septembris, regnorum Nostrorum
anno Boemiae XXXIO, Romanorum vero XVIIIO. (: 1393,
19. Sept.)